

Relatório de Compras (Produto e Fornecedor)

Data: 28-06-2024 12:04:36

No.Nota	Data	Fornecedor	Código	XProd	Unid.	Quant.	Valor	Total
85480	22/06/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	2001700001	FLUXO DE SOLDA FOSCOLPER E PRATA	UN	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
85480	22/06/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	2002100001	OLEO POLYOLESTER ISO 32 MONTREAL	UN	4	R\$ 166,99	R\$ 667,96
83409	22/06/2021	MECALOR SOLUÇÕES EM ENGENHARIA	0023623	TROCADOR; SWEP; DB300HX30	PC	1	R\$ 7.245,07	R\$ 7.245,07
83409	22/06/2021	MECALOR SOLUÇÕES EM ENGENHARIA	107	SUPORTE DE ACO INOXIDAVEL	UND	1	R\$ 323,35	R\$ 323,35
3670720	22/06/2021	RENATO PAULO RODRIGUES 055955157	8921	AQUAFLEX - ÁGUA P/ AUTOCLAVE	UN	60	R\$ 6,80	R\$ 408,00
1	22/06/2021	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	C18892	MC20B MICRO MOTOR ELGIN 1/25 BIV	PC	2	R\$ 75,50	R\$ 151,00
8166	22/06/2021	REALCOM TRADE LTDA				2	R\$ 49,40	R\$ 98,80
28233	22/06/2021	OXI-MAQ - COMERCIAL E INDUSTRIAL D	020630029	ELETRODO INOX 308-17 - 3,25MM PCT 1	KG	1	R\$ 69,72	R\$ 69,72
10995	22/06/2021	ROBOBUILDERS IMPORTACAO E COME	RB0858	CONTROLADOR DE UMIDADE DIGITAL X	UN	1	R\$ 113,18	R\$ 113,18
318	22/06/2021	ALEX SANDRO GABRIEL 37400725807	MLB17430635	CURVA 45 INOX 304 2 1,5MM POLIDA EX	UN	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
318	22/06/2021	ALEX SANDRO GABRIEL 37400725807	MLB19144075	TUBO INOX 304 2 1,5MM POLICO C/ 30C	UN	1	R\$ 44,90	R\$ 44,90
179553	22/06/2021	OSMAG-RIO E STOCK FRIO COMERCIO	53017	REGISTRO 2 VIAS BML 10X3/8 ROSCA D	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
662	22/06/2021	PIER SHIP CHANDLER EIRELI	ME0002	MASSA EPOXI MEM - 1KG/ TUBOLIT	UN	1	R\$ 69,00	R\$ 69,00
34333	22/06/2021	INJETECH TECNOLOGIA LTDA	MLB80482485	KIT TERMINAIS FEMEAS PRE ISOLADOS	UN	1	R\$ 93,99	R\$ 93,99
83	22/06/2021	MECALOR SOLUÇÕES EM ENGENHARIA	0022408	CENTRAL ELETRÔNICA - SMART CONNE	PC	1	R\$ 6.331,63	R\$ 6.331,63
84754	22/06/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	TA300001	TERMOSTATO AMBIENTE LIGA DESLIGA	PC	1	R\$ 125,99	R\$ 125,99
147693	26/06/2021	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIEN	5000007568	COND HW INV NEO TOP FR 9K - AGRAT	UN	1	R\$ 754,29	R\$ 754,29
147693	26/06/2021	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIEN	5000007569	EVAP HW INV NEO TOP FR 9K - AGRATT	UN	1	R\$ 502,86	R\$ 502,86
157322	26/06/2021	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIEN	5000007304	COND HW INV FR 18K - AGRATTO	UN	1	R\$ 1.259,37	R\$ 1.259,37
157322	26/06/2021	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIEN	5000007305	EVAP HW INV FR 18K - AGRATTO	UN	1	R\$ 839,28	R\$ 839,28
3427	26/06/2021	SEBASTIAO RECK	2223	CAPACITOR DE PARTIDA 200 UF 250VA	PC	1	R\$ 141,00	R\$ 141,00
83	28/06/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	201760 0001	OLEO JB DVO-12 BOMBA DE VACUO 1 L	UN	2	R\$ 92,99	R\$ 185,98
4741	29/06/2021	REMO POLIAS E ACESSORIOS INDUSTR	11120MM1A	POLIA AL 120MM 1A	PC	1	R\$ 113,00	R\$ 113,00
4741	29/06/2021	REMO POLIAS E ACESSORIOS INDUSTR	11130MM1A	POLIA AL 130MM 1A	PC	1	R\$ 117,80	R\$ 117,80
4	01/07/2021	GILCARFI CLIMATIZACAO EIRELI	130	TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL 1,15MM 2 PC	PC	1	R\$ 1.843,00	R\$ 1.843,00
1803	01/07/2021	ELETRO LED COMERCIO VAREJISTA DE	0006	OXIGENIO PPU	UN	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
1803	01/07/2021	ELETRO LED COMERCIO VAREJISTA DE	0002	ACETILENO PPU	UN	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	02/07/2021	ROBOBUILDERS IMPORTACAO E COME	RB0858	CONTROLADOR DE UMIDADE DIGITAL X	UN	1	R\$ 113,18	R\$ 113,18
2	02/07/2021	GILCARFI CLIMATIZACAO EIRELI	049	CONDENSADORA CARRIER 58.000 BTUS	UN	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
147	10/07/2021	SAVE CAR DUQUE RECUPERADORA DE	ZENNITH	ZENNITH	UN	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
7	10/07/2021	NASA ROLAMENTOS LTDA				2	R\$ 25,00	R\$ 50,00

7	10/07/2021	NASA ROLAMENTOS LTDA				4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
7	10/07/2021	NASA ROLAMENTOS LTDA	BRB 52	CAPA DE BORRACHA BRB 52 P/ ROLAM	UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
7	10/07/2021	NASA ROLAMENTOS LTDA	SA 205 16 2	ROLAMENTO SA 205 16 2	UN	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
19177	10/07/2021	BRAZAO COMERCIAL E IMPORTADORA	1040021	CORREIA REXON A-021	UN	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
19177	10/07/2021	BRAZAO COMERCIAL E IMPORTADORA	1040028	CORREIA REXON A-028	UN	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
1	14/07/2021	TEMPMAX AQUECEDORES E EQUIPAME	2601001541	SENSOR SB 41 2M PRETO	UN	5	R\$ 25,75	R\$ 128,75
3743406	23/07/2021	RENATO PAULO RODRIGUES 055955157	8921	AQUAFLEX - ÁGUA P/ AUTOCLAVE	UN	40	R\$ 6,30	R\$ 252,00
380351	23/07/2021	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTD				45	R\$ 31,67	R\$ 1.580,29
86788	23/07/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	2002100001	OLEO POLYOLESTER ISO 32 MONTREA	UN	4	R\$ 166,99	R\$ 667,96
8337	26/07/2021	REALCOM TRADE LTDA	306	Acoplamento Rígido Ranhurado 2	UN	2	R\$ 30,14	R\$ 60,28
3429	26/07/2021	MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOGIS	310	Tube Inox 304 (cano) P/ Adaptacoes 2 Pole	UN	1	R\$ 58,79	R\$ 58,79
13729	26/07/2021	RMT ACOS ESPECIAIS LTDA	312	2.00MM ELETRODO 308L - PC 1	KG	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
43	26/07/2021	COOPER SOLDAS VENDA ALUGUEL E M	313	Cilindro de Argônio	MT	3	R\$ 296,67	R\$ 890,00
3169	26/07/2021	BRASIL INOX COMERCIO DE METAIS LT	314	DISCO DE CORTE 4.1/2	PC	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
380198	26/07/2021	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTD	319	EMIS30HHR 110V 60HZ - COMPRESSOR	PC	1	R\$ 355,76	R\$ 355,76
182994	31/08/2021	OSMAG-RIO E STOCK FRIO COMERCIO	2352	COMPRESSOR SCROLL 90.000 BTUS 38	PC	1	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00
16143	31/08/2021	COMERCIAL ELETRICA GRANDE RIO EIM	008634	PROTETOR DE SURTO 12KA	UN	3	R\$ 46,80	R\$ 140,40
164	31/08/2021	SAVE CAR DUQUE RECUPERADORA DE	ZENNITH	ZENNITH	UN	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
4885	31/08/2021	REMO POLIAS E ACESSORIOS INDUSTR	8A-21	CORREIA A-21	PC	5	R\$ 12,20	R\$ 61,00
181846	31/08/2021	OSMAG-RIO E STOCK FRIO COMERCIO	53239	VALVULA TGEL R410A 5/8 X 7/8	PC	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
155	31/08/2021	SAVE CAR DUQUE RECUPERADORA DE	ZENNITH	ZENNITH	UN	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
181847	31/08/2021	OSMAG-RIO E STOCK FRIO COMERCIO	2399	COMPRESSOR SCROLL 90.000 BTUS 38	PC	1	R\$ 3.420,00	R\$ 3.420,00
181847	31/08/2021	OSMAG-RIO E STOCK FRIO COMERCIO	82005	FILTRO SECADOR ELGIN 210 X 1/2 - RO	PC	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
0	31/08/2021	COOPER SOLDAS VENDA ALUGUEL E M	0002	ACETILENO PPU	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
0	31/08/2021	COOPER SOLDAS VENDA ALUGUEL E M	0006	OXIGENIO PPU	UN	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
86134	02/09/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	HL015015002	FILTRO MANTA G3 ROLO 1,5M X 20M	UN	2	R\$ 205,99	R\$ 411,98
5853	02/09/2021	ISOLAN ISOLACOES TERMICAS LTDA	096	FITA ADESIVA E ELASTOMÉRICA 15M X	UN	1	R\$ 109,90	R\$ 109,90
319802	21/09/2021	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E	188011	141 B DUGOLD 27KG	KG	1	R\$ 945,00	R\$ 945,00
44476	23/09/2021	REAL DISTRIB UNICA RIO COM REFRIG	83	GAS R22 EOS 13.6KG	UN	7	R\$ 505,89	R\$ 3.541,23
44476	23/09/2021	REAL DISTRIB UNICA RIO COM REFRIG	029	GÁS R-410A DAC11,30KG RLX	UN	7	R\$ 590,05	R\$ 4.130,35
44476	23/09/2021	REAL DISTRIB UNICA RIO COM REFRIG	174	FITA ALUMINIO	UN	30	R\$ 5,15	R\$ 154,50
44476	23/09/2021	REAL DISTRIB UNICA RIO COM REFRIG	119060	COMPRESSOR ROT 9K / 220 V / R22	UN	1	R\$ 496,37	R\$ 496,37
86223	05/10/2021	MECALOR SOLUÇÕES EM ENGENHARIA	0022408	CENTRAL ELETRÔNICA - SMART CONNE	PC	1	R\$ 6.397,73	R\$ 6.397,73
123456	15/12/2021	ELETROFRIGOR PECAS LTDA	999	ACJ CONSUL 18.000 BTUS	UN	4	R\$ 1.400,00	R\$ 0,00

[illegible]